
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 1 (Celkem 4) 

 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

 IČO:  70892822 
 DIČ:  CZ70892822, neplátce DPH 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č.ú.:  220430336/0300 
 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Monika Pilařová 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 

 
(dále jen jako „objednatel“) 

 
 

2. Zhotovitel: Společnost M – SILNICE, EUROVIA, II/366 Pohledy – křižovatka s I/43 
se sídlem:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupen:  Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Michalem Šumpíkem 

a Ing. Zdeňkem Babkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. ú.: 9134072/0800 
 
Společník 1, správce: 
M – SILNICE a.s.  
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868 
DIČ: CZ4219686 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 
 
Společník 2: 
EUROVIA CS, a.s. 
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1561 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/75011 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 I. a II. 
etapa“ 

 
Veřejná zakázka  
P21V00000112 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 2 (Celkem 4) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/75011 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43, I. a II. etapa“ (dále jen „smlouva“). 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení stavebních prací a s nimi souvisejících 
služeb v rozsahu dle Přílohy č. 6.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 

110 283 737,81 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 23 159 584,94 Kč 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 3 (Celkem 4) 

Cena včetně DPH činí 133 443 322,75 Kč. 

 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku.“ 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text tohoto znění: 

„Příloha č. 6 - Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 1.“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 1 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 6 Smlouvy. 

 
 
 

Článek III. 

Zhotovitel bere na vědomí změnu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto 
uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky, tj. je podepsán způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
4. 9. 2023 usnesením číslo R/1856/23. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 4 (Celkem 4) 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 

hejtman předseda představenstva M – SILNICE a.s. 
  
  
  

  

  
 __________________ 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva M – SILNICE 

a.s. 
  
  
  
  
  
  
 __________________ 

 Ing. Michal Šumpík 
 ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, 

a.s., dle plné moci 
  

 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 

 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Předmět změny:    

Náhradní autobusová doprava v rámci II. etapy stavby 

 
Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci provádění stavby má zhotovitel zajistit náhradní autobusovou dopravu. Zadávací dokumentace 
předpokládala, že zhotovitel zajistí přepravu cestujících 4x za den v každém směru (viz. Technická zpráva 
SO901, která byla součástí zadávací dokumentace). Na základě požadavku starostky obce Pohledy, byla 
četnost v jednom směru navýšena o jeden autobusový spoj denně a dále o spoje o víkendech. Objednatel dále 
nad rámec zadávací dokumentace požaduje zajištění převozu cestujících nejen přes stavbu, ale dále na uzlový 
bod do Březové nad Svitavou. V rámci II. etapy stavby bude zhotovitel zajišťovat dopravu cestujících od 
vybraných spojů mezi nově vybudovanou točnou pro autobusovou dopravu v obci Sklené a uzlovým bodem 
Březová nad Svitavou. Takto bude zhotovitel zajišťovat náhradní autobusovou dopravu v období od 1. 4. 2023 
do 4. 8. 2023.  

Vzhledem k tomu, že zhotovitel podstatně navýšil požadavky na náhradní autobusovou dopravu oproti 
zadávací dokumentaci, dochází tímto i k navýšení ceny položky: „POPLATKY ZA NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVOU DOPRAVU“. 

Počet připojených listů specifikací:                              
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 

Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  

• Technická zpráva SO 901 
• Celková situace stavby 
• DIO 
• Cenové nabídky 

 

 



 2

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 

-263 400,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 
  

 1 236 342,00 Kč  
 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

972 942,00 Kč 
 

Termín dokončení díla se nemění                                         

Výsledná cena změny s DPH :  
 

1 177 259,82 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   

Náhradní autobusová doprava v rámci II. etapy stavby 

Popis a zdůvodnění změny 

V rámci provádění stavby má zhotovitel zajistit náhradní autobusovou dopravu. Zadávací dokumentace 
předpokládala, že zhotovitel zajistí přepravu cestujících 4x za den v každém směru (viz. Technická zpráva 
SO901, která byla součástí zadávací dokumentace). Na základě požadavku starostky obce Pohledy, byla četnost 
v jednom směru navýšena o jeden autobusový spoj denně a dále o spoje o víkendech. Objednatel dále nad rámec 
zadávací dokumentace požaduje zajištění převozu cestujících nejen přes stavbu, ale dále na uzlový bod do 
Březové nad Svitavou. V rámci II. etapy stavby bude zhotovitel zajišťovat dopravu cestujících od vybraných 
spojů mezi nově vybudovanou točnou pro autobusovou dopravu v obci Sklené a uzlovým bodem Březová nad 
Svitavou. Takto bude zhotovitel zajišťovat náhradní autobusovou dopravu v období od 1. 4. 2023 do 4. 8. 2023.  

Vzhledem k tomu, že zhotovitel podstatně navýšil požadavky na náhradní autobusovou dopravu oproti zadávací 
dokumentaci, dochází tímto i k navýšení ceny položky: „POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU 
DOPRAVU“. 

 

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 
odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše uvedených skutečností lze 
konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu 
díla. 

 

 



 3

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 
                                             

 
                                              
 

 
Datum:  

 
Datum:  

 















































 











 





































 





















       













      

       

 

 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 2 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 

 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Předmět změny:    

Sanace aktivní zóny ETAPA I. - SO 101, SO 102 
                                   ETAPA II. – SO 102, SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel zahájil práce na stavbě a to především odstraněním stmelených asfaltobetonových vrstev a 
části nestmelených vrstev. Následně došlo k odtěžení aktivní zóny dle PD – sanace. V rámci ověření 
únosnosti sanované pláně zhotovitel zjistil, že navržené sanace nedosahují potřebné únosnosti.  
 
Následně zhotovitel provedl několik zkušebních polí se změněnou skladbou tak, aby došlo 
k prověření způsobu vhodné sanace pláně. 
 
SO 101 - silnice II/366 extravilán křižovatka s I/43 – Sklené km 0,11462 – 2,115 
 
Zkušební pole: 
I. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva 

ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712714 ze dne  
21.3.2023 - nevyhovující. 

 
II. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 

2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712710 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
III. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 50cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm, 

2.vrstva ŠD 0/125 tl. 25cm. Statická zkouška č. 0712712 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
Návrh geotechnika ArtepGeo): 
IV. Odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 

geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712730 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 

V. Odtěžení aktivní zóny tl. 60cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 
geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712729 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 
 

Návrh geotechnika Globa-Geo): 
VI. Dle pokynu geotechnika bylo provedeno - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, bez hutnění pláně 

zamačkána (vhutněna) ŠD 63/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm. Byla provedena 
pojezdová zkouška válcem za přítomnosti geotechnika, zhotovitele a investora. Zkouška 
prokázala nízkou únosnost a tedy reálnou nemožnost mechanické sanace pláně. 
 
 



 2

 
 
Dle návrhu geotechnika  (Globa-Geo) byly odebrány vzorky stávající aktivní zóny 
pro kontrolní zkoušky pro stanovení použití směsného vápenocementového pojiva v rámci zlepšení 
aktivní zóny v tl. 40cm. Tento návrh odsouhlasil AD na jednání 3.4.2023. Zhotovitel na základě 
pokynu zástupce investora zpracoval návrh ZBV s vyčíslením nákladů na změnu provádění sanací 
pláně.  
 
SO 102 – Silnice II/366 intravilán Sklené km 2,115 – 4,020 
 
Zkušební pole: 
I. Staničení km 3,505, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 

hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (93/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

II. Staničení km 3,555, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 
hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (94/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 

 
SO 103 – Silnice II/366 extravilán Sklené- Pohledy km 4,020 – 5,956 
 
Byly provedeny tři statické zkoušky č. 56/23/CSL/CR ( km 4,600; 5,240; 5,800 ) v úrovni zemní 
pláně se stávajícím materiálem. Na základě výsledků těchto zkoušek bylo zjištěno, že stávající aktivní 
zóna je neúnosná.  
 
Zkušební pole: 
I. Staničení km 4,440 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 

rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (112/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

II. Staničení km 5,180 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (113/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 
 

III. Staničení km 5,560 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (114/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 

 
 

IV. Staničení km 5,820 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (115/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

 
 
 
 
 



 3

Návrh skladeb konstrukčních vrstev: 
A) INTRAVILÁN:  Odtěžení aktivní zóny v tl. 40cm, hutnění pláně, vrstva ŠCM v tl. 20cm, 

sanační vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm. 
B) EXTRAVILÁN: Odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na úroveň pláně (40cm), zlepšení 

krajů komunikace v šíři 2,5m a tl. 40cm směsnými vápenocementovými pojivy, provedení 
konstrukčních ŠD 0/63 v tl. 20cm, vrstva pro recyklaci v tl. 20cm, vozovková vrstva z ŠD  
tl. 5cm, recyklace za studena v tl. 18cm (sjednocení celé konstrukce vozovky) 

 
Z důvodu provedení celoplošné recyklace za studena v objektu SO 101 byly vypuštěny konstrukční 
vrstvy v rámci sanací krajů vozovky a to SC C8/10 v tl. 15cm a ACP 16+ v tl. 5cm. Dle PD mají být 
v úseku SO 101 dvě celoplošné vrstvy asfaltobetonu a to ACL 16+ v tl. 10cm a ACO 11+ v tl. 5cm. 
Vzhledem k tomu, že celoplošná vrstva asfaltobetonu v celkové tl.10 cm je nedostačující, byla do 
asfaltového souvrství doplněna vrstva ACP 16+ v tl. 5cm. 
 
 
 
Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 

Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  

• Výsledky statických zatěžovacích zkoušek 
• Vyjádření geotechnika - (ArtepGeo), Globa-Geo) 
• Fotodokumentace 
• Výkaz výměr 
• Upravené příčné řezy komunikace 

 

 



 4

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 
 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Sanace aktivní zóny ETAPA I. - SO 101, SO 102 
                                   ETAPA II. – SO 102, SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel zahájil práce na stavbě a to především odstraněním stmelených asfaltobetonových vrstev a 
části nestmelených vrstev. Následně došlo k odtěžení aktivní zóny dle PD – sanace. V rámci ověření 
únosnosti sanované pláně zhotovitel zjistil, že navržené sanace nedosahují potřebné únosnosti.  
 
Následně zhotovitel provedl několik zkušebních polí se změněnou skladbou tak, aby došlo k prověření 
způsobu vhodné sanace pláně. 
 
SO 101 - silnice II/366 extravilán křižovatka s I/43 – Sklené km 0,11462 – 2,115 
 
Zkušební pole: 
I. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva 

ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712714 ze dne  
21.3.2023 - nevyhovující. 

 
II. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 

2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712710 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
III. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 50cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm, 

2.vrstva ŠD 0/125 tl. 25cm. Statická zkouška č. 0712712 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
Návrh geotechnika (ArtepGeo): 
IV. Odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 

geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712730 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 

V. Odtěžení aktivní zóny tl. 60cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 
geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712729 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 
 

Návrh geotechnika  (Globa-Geo): 
VI. Dle pokynu geotechnika bylo provedeno - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, bez hutnění pláně 

zamačkána (vhutněna) ŠD 63/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm. Byla provedena 
pojezdová zkouška válcem za přítomnosti geotechnika, zhotovitele a investora. Zkouška prokázala 
nízkou únosnost a tedy reálnou nemožnost mechanické sanace pláně. 

 
Dle návrhu geotechnika (Globa-Geo) byly odebrány vzorky stávající aktivní zóny pro 
kontrolní zkoušky pro stanovení použití směsného vápenocementového pojiva v rámci zlepšení aktivní 
zóny v tl. 40cm. Tento návrh odsouhlasil AD na jednání 3.4.2023. Zhotovitel na základě pokynu 
zástupce investora zpracoval návrh ZBV s vyčíslením nákladů na změnu provádění sanací pláně.  
 



 5

 
SO 102 – Silnice II/366 intravilán Sklené km 2,115 – 4,020 
 
Zkušební pole: 
I. Staničení km 3,505, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 

hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (93/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

II. Staničení km 3,555, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 
hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (94/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 

 
SO 103 – Silnice II/366 extravilán Sklené- Pohledy km 4,020 – 5,956 
 
Byly provedeny tři statické zkoušky č. 56/23/CSL/CR ( km 4,600; 5,240; 5,800 ) v úrovni zemní 
pláně se stávajícím materiálem. Na základě výsledků těchto zkoušek bylo zjištěno, že stávající 
aktivní zóna je neúnosná.  
 
Zkušební pole: 
I. Staničení km 4,440 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 

rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (112/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

II. Staničení km 5,180 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (113/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 
 

III. Staničení km 5,560 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (114/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 

 
 

IV. Staničení km 5,820 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (115/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 

 
 
Návrh skladeb konstrukčních vrstev: 

C) INTRAVILÁN:  Odtěžení aktivní zóny v tl. 40cm, hutnění pláně, vrstva ŠCM v tl. 20cm, 
sanační vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm. 

D) EXTRAVILÁN: Odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na úroveň pláně (40cm), zlepšení 
krajů komunikace v šíři 2,5m a tl. 40cm směsnými vápenocementovými pojivy, provedení 
konstrukčních ŠD 0/63 v tl. 20cm, vrstva pro recyklaci v tl. 20cm, vozovková vrstva z ŠD  
tl. 5cm, recyklace za studena v tl. 18cm (sjednocení celé konstrukce vozovky) 

 
Z důvodu provedení celoplošné recyklace za studena v objektu SO 101 byly vypuštěny konstrukční 
vrstvy v rámci sanací krajů vozovky a to SC C8/10 v tl. 15cm a ACP 16+ v tl. 5cm. Dle PD mají být 
v úseku SO 101 dvě celoplošné vrstvy asfaltobetonu a to ACL 16+ v tl. 10cm a ACO 11+ v tl. 5cm. 



 6

Vzhledem k tomu, že celoplošná vrstva asfaltobetonu v celkové tl.10 cm je nedostačující, byla do 
asfaltového souvrství doplněna vrstva ACP 16+ v tl. 5cm. 
 
V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato 
změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 
uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
nepředstavují podstatnou změnu díla. 
 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 

- 15 093 634,98 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 
  

19 266 906,45 Kč  
 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

4 173 271,47 Kč 
 

Termín dokončení díla se nemění                          

Výsledná cena změny s DPH :  
 

5 049 658,48 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 
                                             

 
                                              
 

 
Datum:  

 
Datum:  

 















































 











 





































 





















       













  



   

 



  

















   

      

 



  



   

 

 















































 











 





































 





















       













      

  



   

 



  



   

  



   

  



   

   







   

      

      

  



   

 

 















































 











 





































 





















       













   









   

 



  



   

  



   

      

 



  

















   

 

 

















       

























































 











 





































 





















       













      

 



  



   

      

  



   

 

 















































 











 





































 





















       













  



   

 



  

















   

      

 



  



   

 

 



  



 









    

 
 
   

   

 
 
   

 
 
   

 
 
   

 
 

 















































 











 





































 





















       













  



   

 



  

















   

      

 



  



   

 

 















































 











 





































 





















       













   









   

   









   

 



  



   

 



  



   

      

   





   

 



















       











      

      

      

 

 















































 











 





































 





















       













      

 



  



   

  



   

      

 



  

















   

 

 



  



 









    

 
 
   

 
 
   

   

 
 
   

 
 

 
 
   

 
 

 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 3 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa            
 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Předmět změny:    

 
ETAPA I. - SO 101 
ETAPA II. – SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Na základě požadavku Policie ČR, DI Svitavy, po zahájení stavby, týkající se vodorovného dopravní značení  
má být doplněno nad rámec PD vodorovné dopravní značení. 
 
Na základě požadavku Policie ČR ze dne 25.05.2022, č.j. KRPE-47458-2/ČJ-2023-170906 má být doplněno 
vodorovné dopravní značení v úseku od obce Pohledy po křižovatku se sil. I/43 k.ú. Hradec nad Svitavou 
v podobě: 

a) vodorovné dopravní značení – středová dělící čára 
b) dopravní knoflíky s reflexními odrazkami zafrézované nebo lepené na středovou dělící čáru.  

 
 
Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 

Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
Přílohy:  

• požadavky Policie ČR 
• zápis z KD 
• projektová dokumentace 
• potvrzený rozdílový rozpočet  

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3 
 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 



 2

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 

0 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 
  

248 636,34 Kč  
 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

248 636,34 Kč  
 

 
Termín dokončení díla se nemění                                         

Výsledná cena změny s DPH :  
 

300 849,97 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 
             

 
                                           
 

 
Datum:  

 
Datum:  

 

Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   

ETAPA I. - SO 101 
ETAPA II. – SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Na základě požadavku Policie ČR, DI Svitavy, po zahájení stavby, týkající se vodorovného dopravní značení  má 
být doplněno nad rámec PD vodorovné dopravní značení. 
 
Na základě požadavku Policie ČR ze dne 25.05.2022, č.j. KRPE-47458-2/ČJ-2023-170906 má být doplněno 
vodorovné dopravní značení v úseku od obce Pohledy po křižovatku se sil. I/43 k.ú. Hradec nad Svitavou 
v podobě: 

a) vodorovné dopravní značení – středová dělící čára 
b) dopravní knoflíky s reflexními odrazkami zafrézované nebo lepené na středovou dělící čáru.  

 









 





































 











 





































 





















       













  



   

 



  



   

  



   

 

 



  



 









    

 
 
   

   

 
 
   

 
 
   

 
 
   

 
 

 















































 











 





































 





















       













  



   

 



  



   

  



   

 

 



  



 









    

 
 
   

 
 
   

   

 
 
   

 
 

 
 
   

 
 

 





Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 1 (Celkem 4) 


 


Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 


se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 


 IČO:  70892822 
 DIČ:  CZ70892822, neplátce DPH 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č.ú.:  220430336/0300 
 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 


Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Monika Pilařová 


Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo technický dozor objednatele 


Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 


Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 


 
(dále jen jako „objednatel“) 


 
 


2. Zhotovitel: Společnost M – SILNICE, EUROVIA, II/366 Pohledy – křižovatka s I/43 
se sídlem:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupen:  Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Michalem Šumpíkem 


a Ing. Zdeňkem Babkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. ú.: 9134072/0800 
 
Společník 1, správce: 
M – SILNICE a.s.  
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868 
DIČ: CZ4219686 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 
 
Společník 2: 
EUROVIA CS, a.s. 
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1561 


 


Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/75011 


na zhotovení díla 
 


„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 I. a II. 
etapa“ 


 
Veřejná zakázka  
P21V00000112 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 2 (Celkem 4) 


Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


 
(dále jen jako „zhotovitel“) 


 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/75011 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43, I. a II. etapa“ (dále jen „smlouva“). 
 
 


Článek I. 


1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 


Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 


„Součástí předmětu díla je rovněž provedení stavebních prací a s nimi souvisejících 
služeb v rozsahu dle Přílohy č. 6.“ 


V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 


 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 


Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 


„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 


110 283 737,81 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 


DPH při sazbě 21 % činí 23 159 584,94 Kč 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 3 (Celkem 4) 


Cena včetně DPH činí 133 443 322,75 Kč. 


 


Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 


Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 


Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku.“ 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 


Na konec článku se na nový řádek doplňuje text tohoto znění: 


„Příloha č. 6 - Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 1.“ 


V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 
 


Článek II. 


Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 


Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 1 


Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 6 Smlouvy. 


 
 
 


Článek III. 


Zhotovitel bere na vědomí změnu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto 
uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 


 
 
 


Článek IV. 


1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 


2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 


3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 


4. Tento dodatek je podepisován elektronicky, tj. je podepsán způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 


5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
4. 9. 2023 usnesením číslo R/1856/23. 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/75011  Strana 4 (Celkem 4) 


6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 


 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  


__________________ __________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 


hejtman předseda představenstva M – SILNICE a.s. 
  
  
  


  


  
 __________________ 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva M – SILNICE 


a.s. 
  
  
  
  
  
  
 __________________ 


 Ing. Michal Šumpík 
 ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, 


a.s., dle plné moci 
  


 







 1


OZNÁMENÍ ZM ĚNY  číslo OZ: 1 


Zhotovitel: M –  S IL N ICE  a .s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 


 
Způsob odeslání / předání 
datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    


Předmět změny:    


Náhradní autobusová doprava v rámci II. etapy stavby 


 
Popis a zdůvodnění změny:  


V rámci provádění stavby má zhotovitel zajistit náhradní autobusovou dopravu. Zadávací dokumentace 
předpokládala, že zhotovitel zajistí přepravu cestujících 4x za den v každém směru (viz. Technická zpráva 
SO901, která byla součástí zadávací dokumentace). Na základě požadavku starostky obce Pohledy, byla 
četnost v jednom směru navýšena o jeden autobusový spoj denně a dále o spoje o víkendech. Objednatel dále 
nad rámec zadávací dokumentace požaduje zajištění převozu cestujících nejen přes stavbu, ale dále na uzlový 
bod do Březové nad Svitavou. V rámci II. etapy stavby bude zhotovitel zajišťovat dopravu cestujících od 
vybraných spojů mezi nově vybudovanou točnou pro autobusovou dopravu v obci Sklené a uzlovým bodem 
Březová nad Svitavou. Takto bude zhotovitel zajišťovat náhradní autobusovou dopravu v období od 1. 4. 2023 
do 4. 8. 2023.  


Vzhledem k tomu, že zhotovitel podstatně navýšil požadavky na náhradní autobusovou dopravu oproti 
zadávací dokumentaci, dochází tímto i k navýšení ceny položky: „POPLATKY ZA NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVOU DOPRAVU“. 


Počet připojených listů specifikací:                              
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 


Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  


• Technická zpráva SO 901 
• Celková situace stavby 
• DIO 
• Cenové nabídky 


 


 







 2


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 


-263 400,00 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 
  


 1 236 342,00 Kč  
 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


972 942,00 Kč 
 


Termín dokončení díla se nemění                                         


Výsledná cena změny s DPH :  
 


1 177 259,82 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 


ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 1 
 


Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 


Změnový list vystavil: Mgr. Jiří Pokorný – zástupce zhotovitele 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   


Náhradní autobusová doprava v rámci II. etapy stavby 


Popis a zdůvodnění změny 


V rámci provádění stavby má zhotovitel zajistit náhradní autobusovou dopravu. Zadávací dokumentace 
předpokládala, že zhotovitel zajistí přepravu cestujících 4x za den v každém směru (viz. Technická zpráva 
SO901, která byla součástí zadávací dokumentace). Na základě požadavku starostky obce Pohledy, byla četnost 
v jednom směru navýšena o jeden autobusový spoj denně a dále o spoje o víkendech. Objednatel dále nad rámec 
zadávací dokumentace požaduje zajištění převozu cestujících nejen přes stavbu, ale dále na uzlový bod do 
Březové nad Svitavou. V rámci II. etapy stavby bude zhotovitel zajišťovat dopravu cestujících od vybraných 
spojů mezi nově vybudovanou točnou pro autobusovou dopravu v obci Sklené a uzlovým bodem Březová nad 
Svitavou. Takto bude zhotovitel zajišťovat náhradní autobusovou dopravu v období od 1. 4. 2023 do 4. 8. 2023.  


Vzhledem k tomu, že zhotovitel podstatně navýšil požadavky na náhradní autobusovou dopravu oproti zadávací 
dokumentaci, dochází tímto i k navýšení ceny položky: „POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU 
DOPRAVU“. 


 


V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 
odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše uvedených skutečností lze 
konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu 
díla. 


 


 







 3


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 
                                             


 
                                              
 


 
Datum:  


 
Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


N, Nezp!sobilé výdaje projektu


SO 001, V�EOBECNÉ A P"EDB#�NÉ POLO�KY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 13.4.2023


 1 878 159,00


 394 413,39


 2 272 572,39


 905 217,00


 1,00


 1 878 159,00 K$


K$


K$


K$


K$


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K$


K$


K$


Zm!na stavby  . ZL 2 Zm!nový list  . 2 - Náhradní autobusová doprava


 972 942,00


 204 317,82


 1 177 259,82


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


%as: 10:06:0726.4.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


N, Nezp!sobilé výdaje projektu


SO 001, V�EOBECNÉ A P"EDB#�NÉ POLO�KY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 2


3.6.2.4


2Strana:


10:06:07%as:26.4.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


0 - V�eobecné konstrukce a práce


 3 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU KPL -1,000  263 400,00 -263 400,00


 3 01450 R POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU KPL  1,000  1 236 342,00  1 236 342,00


Celkem  972 942,00


Celkem za rozpo et  972 942,00







 1


OZNÁMENÍ ZM ĚNY  číslo OZ: 2 


Zhotovitel: M –  S IL N ICE  a .s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 


 
Způsob odeslání / předání 
datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    


Předmět změny:    


Sanace aktivní zóny ETAPA I. - SO 101, SO 102 
                                   ETAPA II. – SO 102, SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel zahájil práce na stavbě a to především odstraněním stmelených asfaltobetonových vrstev a 
části nestmelených vrstev. Následně došlo k odtěžení aktivní zóny dle PD – sanace. V rámci ověření 
únosnosti sanované pláně zhotovitel zjistil, že navržené sanace nedosahují potřebné únosnosti.  
 
Následně zhotovitel provedl několik zkušebních polí se změněnou skladbou tak, aby došlo 
k prověření způsobu vhodné sanace pláně. 
 
SO 101 - silnice II/366 extravilán křižovatka s I/43 – Sklené km 0,11462 – 2,115 
 
Zkušební pole: 
I.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva 


ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712714 ze dne  
21.3.2023 - nevyhovující. 


 
II.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 


2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712710 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
III.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 50cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm, 


2.vrstva ŠD 0/125 tl. 25cm. Statická zkouška č. 0712712 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
Návrh geotechnika Mgr. Tomáše Pňovského (ArtepGeo): 
IV.  Odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 


geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712730 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 


V. Odtěžení aktivní zóny tl. 60cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 
geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712729 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 
 


Návrh geotechnika Ing. Pavla Žaby (Globa-Geo): 
VI.  Dle pokynu geotechnika bylo provedeno - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, bez hutnění pláně 


zamačkána (vhutněna) ŠD 63/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm. Byla provedena 
pojezdová zkouška válcem za přítomnosti geotechnika, zhotovitele a investora. Zkouška 
prokázala nízkou únosnost a tedy reálnou nemožnost mechanické sanace pláně. 
 
 







 2


 
 
Dle návrhu geotechnika Ing. Pavla Žaby (Globa-Geo) byly odebrány vzorky stávající aktivní zóny 
pro kontrolní zkoušky pro stanovení použití směsného vápenocementového pojiva v rámci zlepšení 
aktivní zóny v tl. 40cm. Tento návrh odsouhlasil AD na jednání 3.4.2023. Zhotovitel na základě 
pokynu zástupce investora zpracoval návrh ZBV s vyčíslením nákladů na změnu provádění sanací 
pláně.  
 
SO 102 – Silnice II/366 intravilán Sklené km 2,115 – 4,020 
 
Zkušební pole: 
I.  Staničení km 3,505, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 


hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (93/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


II.  Staničení km 3,555, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 
hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (94/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 


 
SO 103 – Silnice II/366 extravilán Sklené- Pohledy km 4,020 – 5,956 
 
Byly provedeny tři statické zkoušky č. 56/23/CSL/CR ( km 4,600; 5,240; 5,800 ) v úrovni zemní 
pláně se stávajícím materiálem. Na základě výsledků těchto zkoušek bylo zjištěno, že stávající aktivní 
zóna je neúnosná.  
 
Zkušební pole: 
I.  Staničení km 4,440 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 


rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (112/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


II.  Staničení km 5,180 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (113/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 
 


III.  Staničení km 5,560 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (114/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 


 
 


IV.  Staničení km 5,820 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (115/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


 
 
 
 
 







 3


Návrh skladeb konstrukčních vrstev: 
A) INTRAVILÁN:  Odtěžení aktivní zóny v tl. 40cm, hutnění pláně, vrstva ŠCM v tl. 20cm, 


sanační vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm. 
B) EXTRAVILÁN: Odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na úroveň pláně (40cm), zlepšení 


krajů komunikace v šíři 2,5m a tl. 40cm směsnými vápenocementovými pojivy, provedení 
konstrukčních ŠD 0/63 v tl. 20cm, vrstva pro recyklaci v tl. 20cm, vozovková vrstva z ŠD  
tl. 5cm, recyklace za studena v tl. 18cm (sjednocení celé konstrukce vozovky) 


 
Z důvodu provedení celoplošné recyklace za studena v objektu SO 101 byly vypuštěny konstrukční 
vrstvy v rámci sanací krajů vozovky a to SC C8/10 v tl. 15cm a ACP 16+ v tl. 5cm. Dle PD mají být 
v úseku SO 101 dvě celoplošné vrstvy asfaltobetonu a to ACL 16+ v tl. 10cm a ACO 11+ v tl. 5cm. 
Vzhledem k tomu, že celoplošná vrstva asfaltobetonu v celkové tl.10 cm je nedostačující, byla do 
asfaltového souvrství doplněna vrstva ACP 16+ v tl. 5cm. 
 
 
 
Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 


Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  


• Výsledky statických zatěžovacích zkoušek 
• Vyjádření geotechnika - Mgr. Tomáš Pňovský (ArtepGeo), Ing. Pavel Žaba (Globa-Geo) 
• Fotodokumentace 
• Výkaz výměr 
• Upravené příčné řezy komunikace 


 


 







 4


ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 2 
 


Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 


Změnový list vystavil: Mgr. Jiří Pokorný – zástupce zhotovitele 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Sanace aktivní zóny ETAPA I. - SO 101, SO 102 
                                   ETAPA II. – SO 102, SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel zahájil práce na stavbě a to především odstraněním stmelených asfaltobetonových vrstev a 
části nestmelených vrstev. Následně došlo k odtěžení aktivní zóny dle PD – sanace. V rámci ověření 
únosnosti sanované pláně zhotovitel zjistil, že navržené sanace nedosahují potřebné únosnosti.  
 
Následně zhotovitel provedl několik zkušebních polí se změněnou skladbou tak, aby došlo k prověření 
způsobu vhodné sanace pláně. 
 
SO 101 - silnice II/366 extravilán křižovatka s I/43 – Sklené km 0,11462 – 2,115 
 
Zkušební pole: 
I.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva 


ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712714 ze dne  
21.3.2023 - nevyhovující. 


 
II.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 


2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712710 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
III.  Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 50cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm, 


2.vrstva ŠD 0/125 tl. 25cm. Statická zkouška č. 0712712 ze dne 20.3.2023 - nevyhovující. 
 
Návrh geotechnika Mgr. Tomáše Pňovského (ArtepGeo): 
IV.  Odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 


geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712730 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 


V. Odtěžení aktivní zóny tl. 60cm, hutnění pláně, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, rozprostření 
geomříže s pevností 30kN/m, 2.vrstva ŠD 0/63 tl. 20cm. Statická zkouška č. 0712729 ze dne 
22.3.2023 - nevyhovující. 
 


Návrh geotechnika Ing. Pavla Žaby (Globa-Geo): 
VI.  Dle pokynu geotechnika bylo provedeno - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, bez hutnění pláně 


zamačkána (vhutněna) ŠD 63/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 v tl. 25cm. Byla provedena 
pojezdová zkouška válcem za přítomnosti geotechnika, zhotovitele a investora. Zkouška prokázala 
nízkou únosnost a tedy reálnou nemožnost mechanické sanace pláně. 


 
Dle návrhu geotechnika Ing. Pavla Žaby (Globa-Geo) byly odebrány vzorky stávající aktivní zóny pro 
kontrolní zkoušky pro stanovení použití směsného vápenocementového pojiva v rámci zlepšení aktivní 
zóny v tl. 40cm. Tento návrh odsouhlasil AD na jednání 3.4.2023. Zhotovitel na základě pokynu 
zástupce investora zpracoval návrh ZBV s vyčíslením nákladů na změnu provádění sanací pláně.  
 







 5


 
SO 102 – Silnice II/366 intravilán Sklené km 2,115 – 4,020 
 
Zkušební pole: 
I.  Staničení km 3,505, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 


hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (93/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


II.  Staničení km 3,555, 2,5m od osy vpravo. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, 
hutnění pláně, rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 
20cm. Statická zkouška č. 48/23/CSL/CR (94/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 


 
SO 103 – Silnice II/366 extravilán Sklené- Pohledy km 4,020 – 5,956 
 
Byly provedeny tři statické zkoušky č. 56/23/CSL/CR ( km 4,600; 5,240; 5,800 ) v úrovni zemní 
pláně se stávajícím materiálem. Na základě výsledků těchto zkoušek bylo zjištěno, že stávající 
aktivní zóna je neúnosná.  
 
Zkušební pole: 
I.  Staničení km 4,440 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 


rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (112/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


II.  Staničení km 5,180 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (113/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 
 


III.  Staničení km 5,560 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (114/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 


 
 


IV.  Staničení km 5,820 osa LJP. Návrh dle PD - odtěžení aktivní zóny tl. 40cm, hutnění pláně, 
rozprostření geotextilie, 1.vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm, 2.vrstva ŠD 0/125 tl. 20cm. Statická 
zkouška č. 63/23/CLS/CR (115/23) ze dne 5.4.2023 - nevyhovující. 
 


 
 
Návrh skladeb konstrukčních vrstev: 


C) INTRAVILÁN:  Odtěžení aktivní zóny v tl. 40cm, hutnění pláně, vrstva ŠCM v tl. 20cm, 
sanační vrstva ŠD 0/125 v tl. 20cm. 


D) EXTRAVILÁN: Odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na úroveň pláně (40cm), zlepšení 
krajů komunikace v šíři 2,5m a tl. 40cm směsnými vápenocementovými pojivy, provedení 
konstrukčních ŠD 0/63 v tl. 20cm, vrstva pro recyklaci v tl. 20cm, vozovková vrstva z ŠD  
tl. 5cm, recyklace za studena v tl. 18cm (sjednocení celé konstrukce vozovky) 


 
Z důvodu provedení celoplošné recyklace za studena v objektu SO 101 byly vypuštěny konstrukční 
vrstvy v rámci sanací krajů vozovky a to SC C8/10 v tl. 15cm a ACP 16+ v tl. 5cm. Dle PD mají být 
v úseku SO 101 dvě celoplošné vrstvy asfaltobetonu a to ACL 16+ v tl. 10cm a ACO 11+ v tl. 5cm. 







 6


Vzhledem k tomu, že celoplošná vrstva asfaltobetonu v celkové tl.10 cm je nedostačující, byla do 
asfaltového souvrství doplněna vrstva ACP 16+ v tl. 5cm. 
 
V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí řádného hospodáře nemohl předvídat. Tato 
změna dle § 222 odst. 6 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 
uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
nepředstavují podstatnou změnu díla. 
 


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 


- 15 093 634,98 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 
  


19 266 906,45 Kč  
 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


4 173 271,47 Kč 
 


Termín dokončení díla se nemění                          


Výsledná cena změny s DPH :  
 


5 049 658,48 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 
                                             


 
                                              
 


 
Datum:  


 
Datum:  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 1 413 457,40


 296 826,05


 1 710 283,45


 794 150,80


 1,00


 1 413 457,40 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 619 306,60


 130 054,39


 749 360,99


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as: 14:21:4527.4.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


14:21:45#as:27.4.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce


 3 17180 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP$ Z NAKUPOVANÝCH 


MATERIÁL$


M3 -741,200  732,00 -542 558,40


Celkem -542 558,40


2 - Základy


 4 28997 OPLÁ�T%NÍ (ZPEVN%NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM&Í�OVIN


Netkaná geotextilie 400g/m2 zaji�'ující separa"ní a filtra"ní funkci . 


Plo�ná hmotnost [g/m2]: 400  


Pevnost v tahu podéln( [kN/m]: 3,3  


Ta�nost podéln( [%]: 50  


Mechanická odolnost proti protr�ení � CBR [kN]: 0,7  


Mechanická odolnost proti dynamickému protr�ení [mm]: 20  


Propustnost vody kolmo k rovin( výrobku [l/m2/s]: 46  


Velikost pr!liny [mm]: 0,065


M2 -1 852,000  34,00 -62 968,00


 6 21451 SANA#NÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  370,600  940,00  348 364,00


Celkem  285 396,00


5 - Komunikace


 7 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKU VYPL) CEM MALTOU TL DO 


200MM


M2  1 853,000  473,00  876 469,00


Celkem  876 469,00


Celkem za rozpo et  619 306,60







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 27 150 862,94


 5 701 681,22


 32 852 544,16


 20 395 199,77


 1,00


 27 150 862,94 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 6 611 729,69


 1 388 463,23


 8 000 192,92


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:04:5529.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


 8:04:55#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce - doprava


 101 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2  12 603,110  24,00  302 474,64


 102 17131 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP$ V AKTIVNÍ ZÓN% SE ZHUT SE 


ZLEP�ENÍM ZEMINY


M3  4 000,990  545,22  2 181 419,77


Celkem  2 483 894,41


5 - Komunikace


 8 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 


80MM


M2 -1 200,228  292,00 -350 466,58


 12 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁL$ STABIL CEMENTEM T& I 


TL DO 150MM


M2 -6 311,000  236,00 -1 489 396,00


 65 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 


50MM


M2  4 710,038  182,00  857 226,92


 69 572213 1 SPOJOVACÍ POST&IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2


Spojovací post ik z kationaktivní asfaltové emulze ur"ené pro 


spojovací post iky v mno�ství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2, pod 


lo�nou vrstvu


M2  12 770,038  10,00  127 700,38


 103 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  2 000,495  661,00  1 322 327,20


 104 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKODRTI TL. DO 50MM M2  12 770,000  38,00  485 260,00


 105 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 


DO 200MM


M2  12 403,060  256,00  3 175 183,36


Celkem  4 127 835,28


Celkem za rozpo et  6 611 729,69







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 1 071 500,00


 225 015,00


 1 296 515,00


 5 291 022,00


 1,00


 1 071 500,00 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


-4 219 522,00


-886 099,62


-5 105 621,62


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as: 10:12:1227.4.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


10:12:12#as:27.4.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


0 - V�eobecné konstrukce a práce


 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU


Zemina a kamení (17 05 04) .P íslu�ná skládka bude odsouhlasena 


investorem. Investor po�aduje k fakturaci této polo�ky dolo�it vá�ní 


lístky ze skládky a doklad o úhrad$ poplatku za skládku za uvedený 


materiál z této stavby.


T -7 876,000  27,00 -212 652,00


Celkem -212 652,00


1 - Zemní práce


 2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T%. I, ODVOZ DO 


20KM


M3 -3 938,000  173,00 -681 274,00


 3 17180 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP& Z NAKUPOVANÝCH 


MATERIÁL&


M3 -3 938,000  732,00 -2 882 616,00


 5 18110 ÚPRAVA PLÁN' SE ZHUTN'NÍM V HORNIN' T%. I M2 -9 844,000  11,00 -108 284,00


Celkem -3 672 174,00


2 - Základy


 4 28997 OPLÁ�T'NÍ (ZPEVN'NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM%Í�OVIN


Netkaná geotextilie 400g/m2 zaji�(ující separa"ní a filtra"ní funkci . 


Plo�ná hmotnost [g/m2]: 400  


Pevnost v tahu podéln$ [kN/m]: 3,3  


Ta�nost podéln$ [%]: 50  


Mechanická odolnost proti protr�ení � CBR [kN]: 0,7  


Mechanická odolnost proti dynamickému protr�ení [mm]: 20  


Propustnost vody kolmo k rovin$ výrobku [l/m2/s]: 46  


Velikost pr!liny [mm]: 0,065


M2 -9 844,000  34,00 -334 696,00


Celkem -334 696,00


Celkem za rozpo et -4 219 522,00







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


3Strana:


10:12:12#as:27.4.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 14.8.2023


 5 254 590,43


 1 103 463,99


 6 358 054,42


 4 756 787,30


 1,00


 5 254 590,43 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 497 803,13


 104 538,66


 602 341,79


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  9:56:3314.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


 9:56:33#as:14.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce - doprava


 102 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2  2 373,500  24,00  56 964,00


Celkem  56 964,00


5 - Komunikace


 12 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁL$ STABIL CEMENTEM T% I 


TL DO 150MM


M2 -1 349,000  236,00 -318 364,00


 101 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  229,330  661,00  151 587,13


 103 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 


DO 200MM


M2  2 373,500  256,00  607 616,00


Celkem  440 839,13


Celkem za rozpo et  497 803,13







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 1 670 672,33


 350 841,19


 2 021 513,52


 794 150,80


 1,00


 1 670 672,33 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 876 521,53


 184 069,52


 1 060 591,05


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:37:2829.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


 8:37:28#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce


 3 17180 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP$ Z NAKUPOVANÝCH 


MATERIÁL$


M3 -741,200  732,00 -542 558,40


Celkem -542 558,40


2 - Základy


 4 28997 OPLÁ�T%NÍ (ZPEVN%NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM&Í�OVIN


Netkaná geotextilie 400g/m2 zaji�'ující separa"ní a filtra"ní funkci . 


Plo�ná hmotnost [g/m2]: 400  


Pevnost v tahu podéln( [kN/m]: 3,3  


Ta�nost podéln( [%]: 50  


Mechanická odolnost proti protr�ení � CBR [kN]: 0,7  


Mechanická odolnost proti dynamickému protr�ení [mm]: 20  


Propustnost vody kolmo k rovin( výrobku [l/m2/s]: 46  


Velikost pr!liny [mm]: 0,065


M2 -1 852,000  34,00 -62 968,00


 6 21451 SANA#NÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  370,600  1 137,40  421 520,44


Celkem  358 552,44


5 - Komunikace


 7 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKU VYPL) CEM MALTOU TL DO 


200MM


M2  1 853,000  572,33  1 060 527,49


Celkem  1 060 527,49


Celkem za rozpo et  876 521,53







Aspe Strana: 1


 as:29.8.2023Datum:


Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - I.etapa


3.6.4.1


Firma: M - SILNICE a.s.


Seznam zm n stavby


 8:16:02


Zna"ka Název a popis Vypracoval Datum Cena [K"]


Objekt: _Z, Zp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 101.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  6 611 729,69


ZL 4 Zm$nový list ". 4 - VDZ 26/07/2023  143 933,48


SO 101.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  6 755 663,17
Rozpo"et: SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023 -4 219 522,00


SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et: -4 219 522,00
Rozpo"et: SO 102.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 14/08/2023  497 803,13


SO 102.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  497 803,13
Rozpo"et: SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  876 521,53


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et:  876 521,53
_Z, Zp#sobilé výdaje projektuObjekt:  3 910 465,83


 3 910 465,83Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - I.etapa







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 5 947 496,98


 1 248 974,37


 7 196 471,35


 2 827 621,00


 1,00


 5 947 496,98 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 3 119 875,98


 655 173,96


 3 775 049,94


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:27:1829.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


 8:27:18#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce


 3 17180 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP$ Z NAKUPOVANÝCH 


MATERIÁL$


M3 -2 639,000  732,00 -1 931 748,00


Celkem -1 931 748,00


2 - Základy


 4 28997 OPLÁ�T%NÍ (ZPEVN%NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM&Í�OVIN


Netkaná geotextilie 400g/m2 zaji�'ující separa"ní a filtra"ní funkci . 


Plo�ná hmotnost [g/m2]: 400  


Pevnost v tahu podéln( [kN/m]: 3,3  


Ta�nost podéln( [%]: 50  


Mechanická odolnost proti protr�ení � CBR [kN]: 0,7  


Mechanická odolnost proti dynamickému protr�ení [mm]: 20  


Propustnost vody kolmo k rovin( výrobku [l/m2/s]: 46  


Velikost pr!liny [mm]: 0,065


M2 -6 596,000  34,00 -224 264,00


 6 21451 SANA#NÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3  1 319,500  1 137,40  1 500 799,30


Celkem  1 276 535,30


5 - Komunikace


 7 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKU VYPL) CEM MALTOU TL DO 


200MM


M2  6 596,000  572,33  3 775 088,68


Celkem  3 775 088,68


Celkem za rozpo et  3 119 875,98







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 31 659 454,08


 6 648 485,36


 38 307 939,44


 28 313 540,08


 1,00


 31 659 454,08 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


 3 241 211,14


 680 654,34


 3 921 865,48


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:29:5029.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


 8:29:50#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


0 - V�eobecné konstrukce a práce


 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU


Zemina a kamení (17 05 04) .P íslu�ná skládka bude odsouhlasena 


investorem. Investor po�aduje k fakturaci této polo�ky dolo�it vá�ní 


lístky ze skládky a doklad o úhrad$ poplatku za skládku za uvedený 


materiál z této stavby.


T  774,636  27,00  20 915,17


 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU


Asfaltové sm$si (17 03 02) P íslu�ná skládka bude odsouhlasena 


investorem.  Investor po�aduje k fakturaci této polo�ky dolo�it vá�ní 


lístky ze skládky a doklad o úhrad$ poplatku za skládku za uvedený 


materiál z této stavby.


T  929,563  273,00  253 770,70


Celkem  274 685,87


1 - Zemní práce


 101 17131 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP% V AKTIVNÍ ZÓN& SE ZHUT SE 


ZLEP�ENÍM ZEMINY


M3  3 873,180  545,22  2 111 735,20


Celkem  2 111 735,20


1.1 - Zemní práce - komunikace


 3 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVN&NÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 


ODVOZ DO 20KM


M3  387,318  335,00  129 751,53


 24 18110 ÚPRAVA PLÁN& SE ZHUTN&NÍM V HORNIN& T'. I M2  1 936,590  11,00  21 302,49


 80 113138 1 ODSTRAN&NÍ KRYTU ZPEVN&NÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 


ODVOZ DO 20KM


odstran$ní zbytkových asfaltových vrstev pro sanaci kraj!


M3  387,318  229,00  88 695,82


Celkem  239 749,84


5 - Komunikace







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


3Strana:


 8:29:50#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


 12 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T&RKODRTI TL. DO 200MM M2  1 936,590  154,00  298 234,86


 85 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  367,950  661,00  243 214,95


 102 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T&RKODRTI TL. DO 50MM M2  1 936,590  38,00  73 590,42


Celkem  615 040,23


Celkem za rozpo et  3 241 211,14







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.4.2023


 0,00


 0,00


 0,00


 5 954 348,00


 1,00


 0,00 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 3 Zm!nový list  . 3 - Sanace aktivní zóny


-5 954 348,00


-1 250 413,08


-7 204 761,08


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as: 14:51:0226.4.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 3


3.6.2.4


2Strana:


14:51:02#as:26.4.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


0 - V�eobecné konstrukce a práce


 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -11 114,000  27,00 -300 078,00


Celkem -300 078,00


1 - Zemní práce


 2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T$. I, ODVOZ DO 


20KM


M3 -5 557,000  173,00 -961 361,00


 3 17180 ULO�ENÍ SYPANINY DO NÁSYP% Z NAKUPOVANÝCH 


MATERIÁL%


M3 -5 557,000  732,00 -4 067 724,00


 5 18110 ÚPRAVA PLÁN& SE ZHUTN&NÍM V HORNIN& T$. I M2 -13 893,000  11,00 -152 823,00


Celkem -5 181 908,00


2 - Základy


 4 28997 OPLÁ�T&NÍ (ZPEVN&NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM$Í�OVIN


Netkaná geotextilie 400g/m2 zaji�'ující separa"ní a filtra"ní funkci . 


Plo�ná hmotnost [g/m2]: 400  


Pevnost v tahu podéln( [kN/m]: 3,3  


Ta�nost podéln( [%]: 50  


Mechanická odolnost proti protr�ení � CBR [kN]: 0,7  


Mechanická odolnost proti dynamickému protr�ení [mm]: 20  


Propustnost vody kolmo k rovin( výrobku [l/m2/s]: 46  


Velikost pr!liny [mm]: 0,065


M2 -13 893,000  34,00 -472 362,00


Celkem -472 362,00


Celkem za rozpo et -5 954 348,00







Aspe Strana: 1


 as:29.8.2023Datum:


Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - II.etapa


3.6.4.1


Firma: M - SILNICE a.s.


Seznam zm n stavby


 8:48:25


Zna"ka Název a popis Vypracoval Datum Cena [K"]


Objekt: _Z, Zp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  3 119 875,98


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et:  3 119 875,98
Rozpo"et: SO 103.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  3 241 211,14


ZL 4 Zm$nový list ". 4 - VDZ 26/07/2023  104 702,86


SO 103.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  3 345 914,00
Rozpo"et: SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023 -5 954 348,00


SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et: -5 954 348,00
_Z, Zp#sobilé výdaje projektuObjekt:  511 441,98


Objekt: N, Nezp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 001, V�EOBECNÉ A P%EDB&�NÉ POLO�KY
ZL 2 Zm$nový list ". 2 - Náhradní autobusová doprava 13/04/2023  972 942,00


SO 001, V�EOBECNÉ A P%EDB&�NÉ POLO�KYRozpo"et:  972 942,00
N, Nezp#sobilé výdaje projektuObjekt:  972 942,00


 1 484 383,98Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - II.etapa







 1


OZNÁMENÍ ZM ĚNY  číslo OZ: 3 


Zhotovitel: M –  S IL N ICE  a .s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa            
 
Způsob odeslání / předání 
datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    


Předmět změny:    


 
ETAPA I. - SO 101 
ETAPA II. – SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Na základě požadavku Policie ČR, DI Svitavy, po zahájení stavby, týkající se vodorovného dopravní značení  
má být doplněno nad rámec PD vodorovné dopravní značení. 
 
Na základě požadavku Policie ČR ze dne 25.05.2022, č.j. KRPE-47458-2/ČJ-2023-170906 má být doplněno 
vodorovné dopravní značení v úseku od obce Pohledy po křižovatku se sil. I/43 k.ú. Hradec nad Svitavou 
v podobě: 


a) vodorovné dopravní značení – středová dělící čára 
b) dopravní knoflíky s reflexními odrazkami zafrézované nebo lepené na středovou dělící čáru.  


 
 
Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 


Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
Přílohy:  


• požadavky Policie ČR 
• zápis z KD 
• projektová dokumentace 
• potvrzený rozdílový rozpočet  


 
 


ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 3 
 


Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 


Změnový list vystavil: Mgr. Jiří Pokorný – zástupce zhotovitele 







 2


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 


0 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 
  


248 636,34 Kč  
 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


248 636,34 Kč  
 


 
Termín dokončení díla se nemění                                         


Výsledná cena změny s DPH :  
 


300 849,97 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 
             


 
                                           
 


 
Datum:  


 
Datum:  


 


Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   


ETAPA I. - SO 101 
ETAPA II. – SO 103 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Na základě požadavku Policie ČR, DI Svitavy, po zahájení stavby, týkající se vodorovného dopravní značení  má 
být doplněno nad rámec PD vodorovné dopravní značení. 
 
Na základě požadavku Policie ČR ze dne 25.05.2022, č.j. KRPE-47458-2/ČJ-2023-170906 má být doplněno 
vodorovné dopravní značení v úseku od obce Pohledy po křižovatku se sil. I/43 k.ú. Hradec nad Svitavou 
v podobě: 


a) vodorovné dopravní značení – středová dělící čára 
b) dopravní knoflíky s reflexními odrazkami zafrézované nebo lepené na středovou dělící čáru.  


 







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.7.2023


 27 150 862,94


 5 701 681,22


 32 852 544,16


 20 395 199,77


 1,00


 27 150 862,94 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 4 Zm!nový list  . 4 - VDZ


 143 933,48


 30 226,03


 174 159,51


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:08:0129.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - I.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 101.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 4


3.6.2.4


2Strana:


 8:08:01#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


9 - Ostatní konstrukce a práce


 106 915611 VODOR DOPRAV ZNA# - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A 


POKLÁDKA


KUS  161,000  324,09  52 178,49


Celkem  52 178,49


9.3 - Ostatní konstrukce a práce - vybavení komunikace


 15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA#ENÍ BARVOU HLADKÉ - 


DODÁVKA A POKLÁDKA


M2  272,270  100,00  27 227,00


 16 915221 VODOR DOPRAV ZNA# PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLU#NÉ - 


DOD A POKLÁDKA


M2  272,270  237,00  64 527,99


Celkem  91 754,99


Celkem za rozpo et  143 933,48







Aspe Strana: 1


 as:29.8.2023Datum:


Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - I.etapa


3.6.4.1


Firma: M - SILNICE a.s.


Seznam zm n stavby


 8:16:02


Zna"ka Název a popis Vypracoval Datum Cena [K"]


Objekt: _Z, Zp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 101.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  6 611 729,69


ZL 4 Zm$nový list ". 4 - VDZ 26/07/2023  143 933,48


SO 101.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  6 755 663,17
Rozpo"et: SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023 -4 219 522,00


SO 101.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et: -4 219 522,00
Rozpo"et: SO 102.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 14/08/2023  497 803,13


SO 102.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  497 803,13
Rozpo"et: SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  876 521,53


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et:  876 521,53
_Z, Zp#sobilé výdaje projektuObjekt:  3 910 465,83


 3 910 465,83Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - I.etapa







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 26.7.2023


 31 659 454,08


 6 648 485,36


 38 307 939,44


 28 313 540,08


 1,00


 31 659 454,08 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 4 Zm!nový list  . 3 - VDZ


 104 702,86


 21 987,60


 126 690,46


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:32:1329.8.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 4


3.6.2.4


2Strana:


 8:32:13#as:29.8.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


9 - Ostatní konstrukce a práce


 103 915611 VODOR DOPRAV ZNA# - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A 


POKLÁDKA


KUS  107,000  324,09  34 677,63


Celkem  34 677,63


9.3 - Ostatní konstrukce a práce - vybavení komunikace


 15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA#ENÍ BARVOU HLADKÉ - 


DODÁVKA A POKLÁDKA


M2  207,790  100,00  20 779,00


 16 915221 VODOR DOPRAV ZNA# PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLU#NÉ - 


DOD A POKLÁDKA


M2  207,790  237,00  49 246,23


Celkem  70 025,23


Celkem za rozpo et  104 702,86







Aspe Strana: 1


 as:29.8.2023Datum:


Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - II.etapa


3.6.4.1


Firma: M - SILNICE a.s.


Seznam zm n stavby


 8:48:25


Zna"ka Název a popis Vypracoval Datum Cena [K"]


Objekt: _Z, Zp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  3 119 875,98


SO 102.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et:  3 119 875,98
Rozpo"et: SO 103.1.ZH, Komunikace
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023  3 241 211,14


ZL 4 Zm$nový list ". 4 - VDZ 26/07/2023  104 702,86


SO 103.1.ZH, KomunikaceRozpo"et:  3 345 914,00
Rozpo"et: SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNY
ZL 3 Zm$nový list ". 3 - Sanace aktivní zóny 26/04/2023 -5 954 348,00


SO 103.2.ZH, SANACE AKTIVNÍ ZÓNYRozpo"et: -5 954 348,00
_Z, Zp#sobilé výdaje projektuObjekt:  511 441,98


Objekt: N, Nezp#sobilé výdaje projektu
Rozpo"et: SO 001, V�EOBECNÉ A P%EDB&�NÉ POLO�KY
ZL 2 Zm$nový list ". 2 - Náhradní autobusová doprava 13/04/2023  972 942,00


SO 001, V�EOBECNÉ A P%EDB&�NÉ POLO�KYRozpo"et:  972 942,00
N, Nezp#sobilé výdaje projektuObjekt:  972 942,00


 1 484 383,98Stavba: A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k!i�ovatka s I/43 - II.etapa







